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RGSOFT a écrit:
bonjour à tous,

c'est vrai que Freemake Video Converter semble le mieux.

question1 

concevoir  l'option "couper" 

ce qui en résulte de la partie sélectionnée c'est celle qui va être est enlevée ou gardée ?

question2  

conversion avi en divx comment faire.

merci pour vos réponses, bonne journée

RGSOFT

Réponse 1

Dans l'option couper, la partie sélectionnée sera la partie coupée (supprimée) quand tu cliques sur
les ciseaux.

Réponse 2

Pour la conversion, tu cliques sur le bouton AVI, à gauche, en bas de la fenêtre. Là, par défaut, il te
convertira ton AVI en XVID et non en DIVX. Ce qui est pareil pour moi.

Sinon, tu peux choisir H.264 ou MP4 ou XVID (Codec vidéo) après avoir cliqué sur le petit bouton
bleu qui représente un engrenage ou une fleur ? sous TV Quality.

Les connaisseurs pourront même personnaliser leurs propres réglages (nb d'images par seconde
(frame rate), largeur, hauteur, bitrate, etc.). 

Par défaut, les paramétrages de conversion en XVID sont bons puisqu'ils sont fixés à 25 fps (images
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par seconde) et en mp3.
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